



CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE COLARES/PA

APRESENTAMOS A V.S.^a NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE MOTOBOMBAS SUBMERSAS CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.

IDENTIFICAÇÃO DA PROPONENTE:

Razão Social: ELETROTÉCNICA BOMBAS E MOTORES LTDA
CNPJ: 17.257.683/0001-60
Endereço: Rua Marechal Deodoro, 869,
Bairro: Santa Catarina
Cidade: Castanhal
Telefone: (91) 98858-3076
E-mail: rnbombasmotores@outlook.com

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quant.	Marca/ Fabricante	Valor Unit.	Valor Total
1	MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS DE CONJUNTO MOTOBOMBA D'ÁGUA 12HP.	Unidade	3,0000	SERVIÇO	R\$ 2.300,00	R\$ 6.900,00
2	MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS DE CONJUNTO MOTOBOMBA D'ÁGUA 14HP.	Unidade	3,0000	SERVIÇO	R\$ 2.530,00	R\$ 7.590,00
3	MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS DE CONJUNTO MOTOBOMBA D'ÁGUA 15HP.	Unidade	3,0000	SERVIÇO	R\$ 2.760,00	R\$ 8.280,00
4	MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS DE CONJUNTO MOTOBOMBA D'ÁGUA 13CV.	Unidade	3,0000	SERVIÇO	R\$ 2.415,00	R\$ 7.245,00
5	MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS DE PAINÉIS 15CV.	Unidade	3,0000	SERVIÇO	R\$ 1.495,00	R\$ 4.485,00
6	MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS DE PAINÉIS 10CV.	Unidade	3,0000	SERVIÇO	R\$ 920,00	R\$ 2.760,00
7	MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS DE PAINÉIS 12HP.	Unidade	3,0000	SERVIÇO	R\$ 1.035,00	R\$ 3.105,00
8	MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS DE PAINÉIS 14HP.	Unidade	3,0000	SERVIÇO	R\$ 1.380,00	R\$ 4.140,00
9	LIMPEZA DE POÇO DE 40 A 80 METROS	Unidade	8,0000	SERVIÇO	R\$ 4.830,00	R\$ 38.640,00
10	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE MOTOBOMBAS SUBMERSAS.	Unidade	8,0000	SERVIÇO	R\$ 2.070,00	R\$ 16.560,00
11	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE PAINÉIS DE COMANDO.	Unidade	8,0000	SERVIÇO	R\$ 1.380,00	R\$ 11.040,00
VALOR TOTAL GLOBAL: CENTO E DEZ MIL SETECENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS					R\$ 110.745,00	

VALIDADE DA PROPOSTA: 30 DIAS



CASTANHAL/PA, 27 DE NOVEMBRO 2023.

**RN BOMBAS E
MOTORES
LTDA:17257683**

000160

Assinado digitalmente por RN BOMBAS E
MOTORES LTDA em 27/11/2023 16:07:45-03'00"
NO C-BR S-PA L-CASTANHAL O-ICP-Brasil
OU=Presencial, OU=19880129000106, OU=
Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB,
OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB,
OU=SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
RN BOMBAS E MOTORES LTDA:17257683000160
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2023.11.27 16:07:45-03'00"
Fonte PDF Reader Versão: 12.1.3

RN BOMBAS E MOTORES LTDA
17.257.683/0001-60



Av. Marechal
Deodoro, 19
Castanhal/PA
(91) 98092-4621
jmmoldados@hotmail.com

Cliente: Prefeitura Municipal de Colares/PA
CNPJ: 05.835.939/0001-90
Município: Colares
Local/Endereço: rua Justo Chermont, SN, Centro

Data: 24/11/2023

Orçamento nº: 006625

Conforme solicitado, segue orçamento de serviços para manutenção de motobombas submersas, para atender as necessidades da Prefeitura de Colares/PA.

Descrição	Unidade	Quantidade	Serviço	Valor Unitário	Valor Total
Manutenção preventiva e corretiva, com reposição de peças de conjunto motobomba d'água 12hp	Un	3	Serviço	R\$ 2.550,00	R\$ 7.650,00
Manutenção preventiva e corretiva, com reposição de peças de conjunto motobomba d'água 14hp	Un	3	Serviço	R\$ 2.650,00	R\$ 7.950,00
Manutenção preventiva e corretiva, com reposição de peças de conjunto motobomba d'água 15hp	Un	3	Serviço	R\$ 2.900,00	R\$ 8.700,00
Manutenção preventiva e corretiva, com reposição de peças de conjunto motobomba d'água 13cv	Un	3	Serviço	R\$ 2.530,00	R\$ 7.590,00
Manutenção preventiva e corretiva, com reposição de peças de painéis 15cv	Un	3	Serviço	R\$ 1.560,00	R\$ 4.680,00
Manutenção preventiva e corretiva, com reposição de peças de painéis 10cv	Un	3	Serviço	R\$ 1.000,00	R\$ 3.000,00
Manutenção preventiva e corretiva, com reposição de peças de painéis 12hp	Un	3	Serviço	R\$ 1.080,00	R\$ 3.240,00
Manutenção preventiva e corretiva, com reposição de peças de painéis 14hp	Un	3	Serviço	R\$ 1.450,00	R\$ 4.350,00
Limpeza e higienização de poço de 40 a 80m	Un	8	Serviço	R\$ 5.040,00	R\$ 40.320,00
Instalação de Motobombas Submersas	Un	8	Serviço	R\$ 2.160,00	R\$ 17.280,00
Instalação de Painéis de Comando	Un	8	Serviço	R\$ 1.500,00	R\$ 12.000,00

Valor Total R\$ 116.760,00

01 - Os serviços serão realizados no endereço do cliente por nossos profissionais, declaramos que possuímos autorização de todos os órgãos competentes para realização deste serviço.

02 - Responsável pela cotação: Gilson de Sousa Brito

Gilson de Sousa Brito

03 - Cotação com prazo de validade 30 dias.